
               

Den norske kirke     

 TVEIT MENIGHETSRÅD        

Til menighetsrådets medlemmer.    

Menighetsrådsmøte nr. 5. ble holdt tirsdag 07.06.22 kl.19,00 på 
menighetshuset. Eventuelt lovlig forfall og inhabilitet meldes til daglig 
leder. tlf: 90132997  

 Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Gyrd Kjevik, Marianne F. Gabrielsen, 
Hans B. Andreassen, Knut Anders Borgen, Rita Solum, Kari Britt Nyhus, Jens 
Olai Justvik, Øyvind Brennsæter, Ruth L. Sandvik, Ellen Najmy Mørch   

Forfall: Eva Ryen 

 

Åpning ved Knut Anders Borgen 

 

Sak 12.22   Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.                                           
Vedtak: Protokoll fra møte 03.05.22 ble godkjent.  

 

Sak 13.22 Møteplan for høsten -22                                                                                    
Vedtak: MR vedtok møteplanen for høsten 2022 

AU 30.08 27.09 25.10 22.11 

FR     

MR 13.09 11.10 08.11 06.12 

 

Informasjon/diskusjon. 

*Etter reaksjon på «ikke» bruk av småflagg, har staben vedtatt at vi setter 
opp småflaggene på 17. mai. (Den store flaggdagen) Menighetsrådet var 
enige i dette. 



*Oversikten for regnskapet slik det ligger an nå, viser at det er relativt lite 
utgifter som har gått ut, og det er et godt overskudd.  

*Fordelingen i sommer mellom Hånes og Tveit. Fordeling mellom H og T 
skaper problemer og vi ønsker forandring. Staben vil ta dette opp igjen når ny 
kirkeverge Andreas Andersen kommer på besøk 23.august. 

*Eventuell dugnad i Forpakterboligen. Mye jobb med et hus som er i ferd 
med å bli falleferdig. OVF virker ikke interessert i å restaurere/ fornye det 
som trengs å skiftes ut. (Det vil trolig bli eierskifte i forholdsvis nær framtid) 
Torgny forhører seg med OVF om en ev. kostnad og kostnadsdekning. Vi 
tenker i så fall at dette blir gjort våren 2023. 

*Dersom vi ikke skulle få vikar for Lise i 80-100% må oppgaver prioriteres. 
Konfirmantene er første prioritering, så får vi se hvem og hvor mange % vi 
får, og sette opp prioritering utfra det. Vi setter inn annonse for vikariatet nå 
for 3. gang. Svarfrist 15. aug. (Annonser i: FVN. NAV, Finn.no, Vårt Land+ 
nettsiden deres, Kirketorget ,Fellesrådets nettside (stilling ledig) + vår egen 
nettside.)  

*14.august blir det ikke Tveit-dagen, da få foreninger og lag var påmeldt.    
Det jobbes med å ha Tveit-dagen før sommeren 2023. 14. august blir det 
vanlig gudstjeneste i Tveit kirke. 

*MR er positive til ev. å ha U2-tribute konsert i Tveit kirke. Det blir en 
støttekonsert til Ukaraina og ingen utgifter for menigheten. Kantor Ruth 
undersøker mer med Rodrigo Poblete som har sendt forespørselen til oss.  

*Forslag om å bruke Forpakterboligen igjen på visse tider av året til UT  
 kvelder. Ellen Najmy forhører seg om hva ungdommen selv ønsker. 

*Husk på å snakke med folk om nye MR medlemmer. 

*Konfirmantkappene. Gyrd tar ansvar sammen med Jens Olai til å finne en 
 dag for å se gjennom konfirmantkappene i god tid før de skal   

 brukes. Det blir prøving av kappene 6. eller 14. sep.   

*Oppfordringen om å inngå Ambassadøravtale med BUFETAT for å få flere 
fosterforeldre. En viktig og god sak, men hverken stab og MR ser seg i stand 
til å kunne inngå avtalen nå.  

 

 

Ellen Najmy Mørch 

 


